
Mgr. Marta Doležalová, 
dolezalova@cpnrp.cz, tel. 771 770 360

C
e

n
tru

m
 p

ro náhradní rodin
n

o
u

 p
é
či

, 
o

.p
.s.

 

 Poradna Teplická 3 

Poradna v Jirchářích 60/6

0340-16-prochazkova-CPR-letacek.indd   1 02.06.2016   14:05:55



 Svěřili Vám dítě do péče?
 Potřebujete jednat s úřady?
 Řešíte finanční otázky?
 Řešíte výchovné nebo školní potíže dětí?

 Pomoc při jednání s úřady
 Pomoc s řešením výchovných a školních 
obtíží dětí

 Pomoc s vyhledáváním zaměstnání
 Pomoc při hospodaření s penězi 
 Pomoc s vyřízením sociálních dávek

Služba je určena rodinám nacházejícím se 
v nepříznivé životní či sociální situaci, které 

chtějí tuto situaci řešit.

0340-16-prochazkova-CPR-letacek.indd   2 02.06.2016   14:05:56


